

Podsumowanie półkolonii miejskich

written by Alicja Nowak | 12 września 2024



W Darłowie zakończyły się tegoroczne półkolonie miejskie, w których udział wzięło 60 podopiecznych. Przez 8 tygodni młodzi uczestnicy mieli okazję spędzić

czas w Miejskiej Świetlicy Środowiskowej „Bezpieczna Przystań”, korzystając z licznych atrakcji. Półkolonie zostały podzielone na 4 turnusy, każdy z nich trwał 2 tygodnie, dając dzieciom szansę na różnorodne zajęcia i zabawy.

Każdy turnus rozpoczynał się od spotkania z funkcjonariuszami policji, którzy przeprowadzali rozmowę na temat bezpieczeństwa w czasie wakacji. Uczestnicy mieli okazję dowiedzieć się, jak bezpiecznie bawić się na plaży, unikać niebezpieczeństw na drodze, a także jak postępować w sytuacjach kryzysowych. Po każdym z takich spotkań, dzieci przygotowywały plakaty informacyjne, na których przedstawiali zasady bezpiecznych wakacji.

Jedną z największych atrakcji półkolonii były zajęcia artystyczne. Każdy mógł wykonać własne, ozdobne pudełeczko na pamiątki, inspirowane tematyką morską. Wszyscy z zapałem ozdabiali swoje prace muszelkami, co doskonale wpisywało się w nadmorski charakter Darłowa. Efekty ich pracy były zachwycające – każde pudełeczko było unikalne i pełne kreatywności.

Nie zabrakło również innych twórczych aktywności – każdy z uczestników tworzył własny magnes na lodówkę, także inspirowany morzem oraz ramki na zdjęcia. Te drobne, ale pełne detali prace stały się wyjątkowymi pamiątkami, które dzieci mogły zabrać ze sobą do domów.

W trakcie wakacji nie obyło się bez wyjazdów do lasu, dzieci uczestniczyły w licznych atrakcjach, zabawach i przygodach na świeżym powietrzu. Terenowe aktywności były doskonałą okazją do zacieśnienia więzi i integracji grupy. Kulminacją wyjazdu było ognisko, na którym pieczono pyszne kiełbaski – jedno z ulubionych wydarzeń każdego turnusu.

Nie mniej emocji dostarczyły wyjścia do parku linowego, gdzie uczestnicy mierzyli się z różnorodnymi przeszkodami na wysokości. Było to wyjątkowe doświadczenie, pełne adrenaliny, które nauczyło dzieci odwagi i współpracy w grupie.

Na samej świetlicy również nie zabrakło atrakcji. Do dyspozycji był cymbergaj, piłkarzyki oraz bogata kolekcję gier planszowych, które umilały czas między innymi aktywnościami. W deszczowe dni odbywały się seanse filmowe z popcornem i organizowano konkursy karaoke, w których dzieci mogły wykazać się swoimi talentami wokalnymi.

Pogoda dopisywała, więc dzieci spędzały czas na boisku szkolnym, placach zabaw oraz spacerach po okolicy. Często organizowane były także wyjścia na lody, które stały się jedną z ulubionych letnich tradycji.

W ramach zajęć kulinarnych na świetlicy uczestnicy mieli okazję przygotować swoje ulubione gofry. Dodatki były niezwykle apetyczne – maliny, truskawki, borówki, bita śmietana oraz różnorodne polewy sprawiły, że każdy deser był niepowtarzalny.

Jedną z wyjątkowych atrakcji na świetlicy były zajęcia muzyczne, podczas których dzieci grały na bum-bum-rurkach. Była to świetna okazja do rozwijania zmysłu rytmu i pracy zespołowej, a muzyczne zabawy wprowadzały dużo radości i energii.

Na zajęciach plastycznych piankolina okazała się prawdziwym hitem. Powstały z niej dzieła

sztuki – kolorowe, unikalne i niezwykle kreatywne formy, które zachwyciły zarówno uczestników, jak i wychowawców.

Miejska Świetlica Środowiskowa współpracowała również z innymi jednostkami – „Dziękujemy Miejskiej Bibliotece w Darłowie za miło spędzony wspólnie czas w kinie oraz niezapomniane chwile na Zamku Książąt Pomorskich, gdzie uczestniczyliśmy przy otwarciu nowego średniowiecznego placu zabaw”.

Tegoroczne półkolonie miejskie w Darłowie zakończyły się ogromnym sukcesem. Dzieci nie tylko bawiły się znakomicie, ale również zdobyły cenną wiedzę na temat bezpieczeństwa, rozwinęły swoje zdolności artystyczne i muzyczne, a także przeżyły wiele niezapomnianych przygód na świeżym powietrzu i w świetlicy. Do zobaczenia za rok!







KSIĄŻKA

OTYTUŁE

BEZPIECZNE

WAKACJE

























